
UCHWAŁA NR 77/XI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Rutki

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924, 
2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Rutki, oznaczonych jako działki:

- Nr Nr 296, 269/3, 192/1, 192/4, 208/1, 208/2, obręb Mężenin, gmina Rutki

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalewski

Id: EAAE0F4B-F563-45B1-B6E9-3AA22BC31935. Podpisany Strona 1




